96312 STAGING JCN000684680 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

2 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING JCN000698476 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 300 300 8501.60 765.14 765.14 0.00 0.00 0.00 10031.89

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Thirty One and Eighty Nine paisa Only